[image: image1.jpg]

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»

(5-ый созыв)

«14» ноября  2012 г.

п. Палана

РЕШЕНИЕ № 51-р/05-12
О назначении публичных слушаний по проекту Решения

Совета  депутатов  городского  округа  «поселок Палана»

«О принятии нормативного правового акта   «О бюджете
городского округа  «поселок Палана» на 2013 год   и   на
плановый период 2014  и 2015 годов»

                В   соответствии   со  статьей 10  Устава  городского  округа   «поселок Палана», статьей   40  Положения  о  бюджетном   устройстве,  бюджетном   процессе    городского округа  «поселок Палана»,   Регламентом   Совета   депутатов    городского   округа «поселок Палана» в новой  редакции,  Положением  о  публичных   слушаниях    пгт.Палана, Совет депутатов городского округа «поселок Палана»

РЕШИЛ:

1. Направить проект решения Совета депутатов городского округа «поселок Палана» «О принятии нормативного правового акта «О бюджете городского округа «поселок Палана» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»  на публичные слушания.

2. Назначить публичные слушания по проекту Решения Совета депутатов городского округа «поселок Палана» «О принятии нормативного правового акта «О бюджете городского округа «поселок Палана» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»   на 28 ноября 2012 года на 16 час. 00 мин. в актовом зале администрации городского округа.

3. Сформировать оргкомитет публичных слушаний по бюджету в составе:

      От Совета депутатов городского округа «поселок Палана»:

Дордюк М.В. -  депутат Совета депутатов городского округа «поселок Палана»;

Тимичева Ж.Л.     -  депутат Совета депутатов городского округа «поселок Палана»;

Дьячкова О.В. – депутат Совета депутатов

     От администрации городского округа «поселок Палана»:

Монина Г.И.   -  заместитель Главы Администрации - начальник финансового

                                              управления Администрации городского округа «поселок

                                              Палана»;

Курилова М.В.  – начальник бюджетного отдела финансового управления

                                  Администрации городского округа «поселок Палана»;

Абрамов Е.В. – начальника юридического отдела Администрации городского округа «поселок Палана».
    От Контрольно-счетной комиссии:

                  Щербаков И.О.  -  председатель Контрольно-счетной комиссии городского

                                                     округа «поселок Палана»;

                  Иванов Р.Ф.       -  аудитор Контрольно-счетной комиссии городского округа
                                                      «поселок Палана».

4. Оргкомитету провести первое заседание  не позднее 22   ноября 2012 года.

5. Направить настоящее  решение Главе  городского округа «поселок Палана», Контрольно-счетную комиссию городского округа «поселок Палана», прокуратуру Тигильского района (Паланский участок).

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

7. Обнародовать настоящее решение в установленных местах.

Председатель Совета депутатов

городского округа «поселок Палана»

   М.В. Дордюк

PAGE
1